PREFEITURA DO MUNICiPIO DE GAJATI
- ESTADO DE SÂO PAULO -

SECRETARIA DE ASSUNTOS JUúDICOS
DepaÉamento de Assuntos Adm. Legislativo e Atos Oficiais

DECRETO NO 2.060. DE 01 DE ABRIL DE 2024

.DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE CRÉDITO
ESPECIA^L E RUBRICAS QUE ESPECIFICA E

PROVIDEÍ{CIA".

ADICIONAL
DÁ oUTRAS

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, Estado
de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei no Lei no 2161 de 27/O3/2O24;

DECR E TA

Art. 10 Fica o Executivo ãutorizado, a abertura de crédito adicional especial no valor de R$
11o.OoO,Oo (cento e dez mil reais) para a seguinte dotação orçamentária, a saber:

Art,20 O recurso necessário para atendimento do encargo previsto para execução do artigo anterior
será proveniente do Superávit Financeiro do Exêrcício de 2023.

REGISTRADO NO SERVIÇO ADMINISTRATIVO

em rnada publicação, revoqada as disposições em

Prefeito do u n icípio d ati

unicipal de Fina e Tributação

RA DO MUNIcÍPIo DE CAJATI E PUBLICADO
CIPIO (SP), 01 de ab de 2024.

Art. 30 Este Decreto ent
contrário.

NO DIARIO OFICIAL DO MUNI ti

D
do rtamento de As

Legislativos e Atos Oficiais

Praça do Paço Municipal, no 10 - Centro - CEP 11.950-000 - Cajati, SP

E mail: luridico@cajati.sp.gov.br - Telefone: (13) 3854-8700

MARIA
Diretora

S DOMINGUES
suntos Administrativos,

o2 PODER EXECUTIVO

o2.20 SECRETARIA MUNIC. DE DESENVOLVIMENTO SOC

o2.20.o2 DIVISÃO DO CENTRO DE REFERÊNCIA A ASSIST

o8.244.003s.1055 coNsTRUçAO DO CENTRO OE CONVIVÊNCIA
BAIR

4.4.90.51 OBRAS E INSTALAÇÕES - FONTE 01 1210 110.000,00

TOTAL DE CRÉDITO ESPECIAL 110.OOO,O0

cretá

,t

:E

I rrcxa vALoR - R$
|

I
I

I

I

Página I de 1